Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 120,399.74

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 46,177.51

Total 166,577.25

**Ciento sesenta y seis  mil quinientos setenta y siete con 25/100 (166,577.25)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.2158-Versión 1 166,577.25

Monto de Compromiso
03/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101148691 HYL, SA 166,577.25

Total 166,577.25

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: